

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2018年 7月 1日

2019年 6月 30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		1,039,310,577
競技会事業収益	804,586,577	
競技強化支援事業助成金	20,000,000	
スポーツ振興くじ助成金	46,724,000	
会費収入	168,000,000	
費用		1,101,969,916
競技会事業費	846,861,257	
競技強化支援事業事業費	29,658,916	
スポーツ振興くじ助成事業費	54,103,865	
一般管理費	171,345,878	
営業利益		-62,659,339
営業外損益の部		
営業外収益		95,741
受取利息	2,815	
雑収入	92,926	
営業外損失		13,801
雑損失	13,801	
経常利益		-62,577,399
特別損益		
税引前当期純利益		-62,577,399
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		-62,647,399

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2018年 7月 1日

2019年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合 計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	886,786,577	68,524,000	84,000,000	1,039,310,577
大会開催権譲渡金	163,865,000			163,865,000
協賛金、広告料	133,894,815			133,894,815
放映料、制作協力費等	337,435,463			337,435,463
プログラム等売上	7,669,729			7,669,729
販売ロイヤリティ収入	11,727,759			11,727,759
大会参加料		1,800,000		1,800,000
入場料収入	137,446,745			137,446,745
有料サイト収入	5,512,442			5,512,442
その他収入	5,234,624			5,234,624
競技強化支援事業助成金		20,000,000		20,000,000
スポーツ振興くじ助成金		46,724,000		46,724,000
その他助成金				0
会費収入	84,000,000		84,000,000	168,000,000
費用	975,344,369	112,273,927	14,351,620	1,101,969,916
人件費(配賦前)		7,651,550	82,163,235	
共通費配賦(人件費)	69,239,328	5,780,279	-75,019,607	
人件費(配賦後)	69,239,328	13,431,829	7,143,628	89,814,785
チーム旅費	115,651,949	56,608,059		172,260,008
大会役員旅費	52,503,242	1,391,516		53,894,758
一般旅費交通費	2,962,902	15,161,350	7,213,432	25,337,684
業務委託料	286,775,748	4,826,625	28,221,177	319,823,550
協賛看板費	45,521,188			45,521,188
支払手数料	8,667,791		732,000	9,399,791
印刷製本費	27,947,648	1,154,100	2,703,546	31,805,294
広告宣伝費	15,475,211		612	15,475,823
賞金	67,540,000			67,540,000

表彰費	2,184,001	52,300		2,236,301
放映席料	8,400,000			8,400,000
保険料	2,648,143	717,460	3,117,037	6,482,640
会場費・食糧費・警備費	45,435,267	1,950,016		47,385,283
用具用品費	127,583,815	2,341,331		129,925,146
事務用品費	137,967		2,594,365	2,732,332
通信費	17,374,035	3,592,957	1,528,676	22,495,668
輸送費・保管費	2,042,000		1,418,489	3,460,489
図書研修教育費			49,000	49,000
専門職委託費			1,440,000	1,440,000
会議費	396,595	4,998,350	1,536,233	6,931,178
交際費	64,863	48,363	327,301	440,527
会費			1,000,000	1,000,000
貸借料	56,482		10,443,600	10,500,082
水道光熱費			874,767	874,767
減価償却費			5,539,870	5,539,870
租税公課			18,099,311	18,099,311
雑費	641,548	119,666	2,343,227	3,104,441
共通費配賦(人件費以外)	76,094,646	5,880,005	-81,974,651	0
営業利益	-88,557,792	-43,749,927	69,648,380	-62,659,339
営業外損益の部				
営業外収益	189	0	95,552	95,741
受取利息			2,815	2,815
雑収入	189		92,737	92,926
営業外損失	0	13,801	0	13,801
雑損失		13,801		13,801
経常利益	-88,557,603	-43,763,728	69,743,932	-62,577,399
特別損失				0
税引前当期純利益	-88,557,603	-43,763,728	69,743,932	-62,577,399
法人税、住民税及び事業税	70,000			70,000
当期純利益	-88,627,603	-43,763,728	69,743,932	-62,647,399